ПРИХОЛМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.09.2020                                      п. Прихолмье                                  № 5-рс

О внесении изменений в решение
Прихолмского сельского Совета депутатов
от 26.04.2016 г. № 21-рс «О создании административной
комиссии  Прихолмского сельсовета»

       В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Красноярского края от 02.10.2008 года № 7-2161 «Об административных правонарушениях», от 23.04.2009 года № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009 года № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», в целях создания и обеспечения деятельности административной комиссии,  Прихолмский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
     1. Внести следующие  изменения  в решение  от 26.04.2016 г. № 21-рс «О создании административной комиссии  Прихолмского сельсовета»:
    1.1. Приложение № 1 к решению  от 26.04.2016 г. № 21-рс «О создании административной комиссии  Прихолмского сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
    2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
    3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днём  его официального опубликования в официальном печатном издании «Прихолмские вести».

Председатель сельского Совета депутатов                                  Ю.В. Гусева

Глава Прихолмского сельсовета                                                     А.В. Смирнов

                                                                                        Приложение
[bookmark: _GoBack]                                                       к решению Прихолмского сельского Совета
                                                                  депутатов от  25.09.2020 г. № 5-рс

                                            С О С Т А В
       административной комиссии Прихолмского сельсовета

  Смирнов Артем Викторович    -    глава Прихолмского сельсовета, председатель  административной комиссии;
  Иванова Светлана Алексеевна - заместитель главы Прихолмского сельсовета, заместитель председателя административной комиссии;
  Клямм Людмила Альфредовна – заместитель директора по дошкольному образованию МКОУ Прихолмской СОШ № 4, депутат Прихолмского сельского Совета депутатов, ответственный секретарь административной комиссии.

                        Члены комиссии:

Лейман Анна Геннадьевна - депутат Прихолмского сельского Совета депутатов;
            Гусева Юлия Владимировна - депутат Прихолмского сельского Совета депутатов;
            Мишина Татьяна Николаевна - депутат Прихолмского сельского Совета депутатов;
            Пермякова Оксана Леонидовна - депутат Прихолмского   сельского Совета                                                                       депутатов;
            Бондарева Марина Георгиевна - депутат Прихолмского   сельского Совета                                                                       депутатов.